
令和4年8月26日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 建設部 道路河川課 道河橋補第１号 麻生津橋補修工事 紀の川市　名手西野　地内 116,471,000 128,118,100 100,665,000 110,731,500 86.4% 株式会社キタモト 代表取締役　北本　輝壽
和歌山県　紀の川市　桃山
町黒川1191

令和４年８月３０日 令和４年８月３１日 ~ 令和５年３月２７日 209

2 建設部 道路河川課 道河修第３９号
市道切畑西ノ尾線他１線道路修繕
工事

紀の川市　切畑他　地内 2,870,000 3,157,000 2,486,000 2,734,600 86.6% 合資会社山田鉄工所 代表社員　山田　恒弘
和歌山県　紀の川市　西野
山596番地4

令和４年８月２９日 令和４年８月３０日 ~ 令和４年１２月２日 95

3 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ工第３号 粉河体育館床改修工事 紀の川市　粉河　地内 5,470,000 6,017,000 4,796,000 5,275,600 87.7% 司建設工業株式会社 代表取締役　藤本　秀之
和歌山県　紀の川市　上田
井292

令和４年８月２９日 令和４年８月３０日 ~ 令和４年１２月１９日 112

4 建設部 道路河川課 道河改第１０号 市道北町猪垣線道路改良工事 紀の川市　粉河　地内 3,857,000 4,242,700 3,742,000 4,116,200 97.0% 末広建設株式会社 代表取締役　亀岡　幸広
和歌山県　紀の川市　中津
川671

令和４年８月２９日 令和４年８月３０日 ~ 令和５年１月１３日 137

5 農林商工部 農林整備課 農廃工第１号 びわの池廃止工事 紀の川市　下鞆渕　地内 11,930,000 13,123,000 11,580,000 12,738,000 97.1% 株式会社西平組 代表取締役　西平　富廣
和歌山県　紀の川市　下鞆
渕832番地

令和４年８月２９日 令和４年８月３０日 ~ 令和５年３月２日 185

6 建設部 道路河川課 道河改第８号 市道淡路街道線道路改良工事 紀の川市　中三谷他　地内 8,135,000 8,948,500 7,300,000 8,030,000 89.7% 有限会社小谷建設 代表取締役　小谷　耕司
和歌山県　紀の川市　南中
12-3

令和４年８月２９日 令和４年８月３０日 ~ 令和５年１月３１日 155

7 建設部 道路河川課 道河交業第２号 市道丸85号線予備設計業務 紀の川市　貴志川町岸宮　地内 2,721,000 2,993,100 2,420,000 2,662,000 88.9%
株式会社近代技研　紀の里
営業所

所長　亀井　正典
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口369番地3

令和４年８月２９日 令和４年８月３０日 ~ 令和５年２月２７日 182

8 建設部 道路河川課 道河業第３号 市道杉原尾嶋線測量設計業務 紀の川市　杉原　地内 1,161,000 1,277,100 1,030,000 1,133,000 88.7% 株式会社コスモ技研 代表取締役　柳本　忠幸
和歌山県　紀の川市　粉河
622-73

令和４年８月２９日 令和４年８月３０日 ~ 令和５年３月２０日 203

9 建設部 道路河川課 道河交業第３号 市道東国分赤尾線予備設計業務 紀の川市　東国分　地内 900,000 990,000 800,000 880,000 88.9%
有限会社岡三測量設計　紀
の川営業所

所長　岡　博子
和歌山県　紀の川市　上鞆
渕1592番地

令和４年８月２９日 令和４年８月３０日 ~ 令和４年１２月２７日 120

10 危機管理部 危機管理消防課 紀危消物第３号 レスキューゴーグル購入 紀の川市　西大井　地内 5,880,000 6,468,000 2,902,200 3,192,420 49.4% 矢田貞三商店 矢田　博代
和歌山県　紀の川市　貴志
川町長原980番地

令和４年８月２９日 ~ 令和５年１月３１日

11 教育部 粉河ふるさとセンター 紀生学習粉工第３号
粉河ふるさとセンターホール関係
映像装置更新工事

紀の川市　粉河　地内 10,480,000 11,528,000 9,182,000 10,100,200 87.6% 康建設 小西　康雄
和歌山県　紀の川市　粉河
3620-3

令和４年８月２９日 令和４年８月３０日 ~ 令和５年２月２８日 183

12 総務部 那賀支所 紀那工第１号
那賀保健福祉センター照明ＬＥＤ
化工事

紀の川市　名手市場　地内 39,080,000 42,988,000 34,218,900 37,640,790 87.6% 有限会社プウバアー商会 代表取締役　山田　里美
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口1053番地3

令和４年８月２９日 令和４年８月３０日 ~ 令和５年２月２８日 183

13 上下水道部 水道工務課 紀水老第７号 粉河高区配水池更新２期工事 紀の川市　中津川　地内 125,580,000 138,138,000 115,290,000 126,819,000 91.8% 大西電設株式会社 代表取締役　大西　真司
和歌山県　紀の川市　粉河
410-7

令和４年８月２９日 令和４年８月３０日 ~ 令和５年３月１０日 193

14 上下水道部 水道工務課 紀水新第２号 桃山第5配水池進入路工事 紀の川市　桃山町最上　地内 1,775,000 1,952,500 1,700,000 1,870,000 95.8% 株式会社仁井田電機 代表取締役　仁井田　晋二
和歌山県　紀の川市　桃山
町神田126-2

令和４年８月２９日 令和４年８月３０日 ~ 令和４年１１月１７日 80

工　　期　　等

紀の川市役所　企画部　財務課


